
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2) 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Zdravotnické přístroje – Infuzní technika, EKG a pumpa 

pro enterální výživu (MUNI 3.2.1) 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006995 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské 

fakulty MU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 23. 11. 2023 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

„Dobrý den, 

v souladu s ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) zasíláme 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Zdravotnické přístroje 
– Infuzní technika, EKG a pumpa pro enterální výživu (MUNI 3.2.1)“. 

1. Ze zadávací dokumentace, konkrétně z přílohy č. M6 technické specifikace vyplývá, Že zadavatel 
v části 1. požaduje jako parametr pro dvě poptávané dokovací stanice modularitu a zároveň 
kompatibilitu s ostatními dvěma dávkovači a dvěma pumpami. Bude akceptovat dodání dvou 
kusů dokovacích stanic, z nichž každá pojme až čtyři kusy infuzní techniky a zabezpečuje ostatní 
požadované funkce? Zadavatel by tak rozšířil možný počet účastníků a mohl by obdržet 
ekonomicky výhodnější nabídky. 

Děkuji a jsem s pozdravem“ 

2. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel tímto informuje tazatele, že tato veřejná zakázka, jakožto veřejná zakázka malého rozsahu, je 
zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), jak je uvedeno v bodě 1.1. Zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu se i žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek neřídí podle § 98 ZZVZ, ale podle pravidel stanovených zadavatelem v bodě 7.3. 
Zadávací dokumentace. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006995
https://zakazky.muni.cz/vz00006995


Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

Podle pravidel stanovených v bodě 7.3. Zadávací dokumentace musí být žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Vzhledem k tomu, že žádost tazatele nebyla podána včas, a to i přes to, že zadavatel již jednou v průběhu 
tohoto výběrového řízení prodloužil lhůtu k podání nabídek o celou původní délku lhůty, a s ohledem na 
omezenou lhůtu k dodání předmětu veřejné zakázky, rozhodl se zadavatel v souladu s ustanovením bodu 7.3. 
Zadávací dokumentace vysvětlení zadávací dokumentace na pozdě doručenou žádost tazatele neposkytnout. 
Zadávací podmínky se proto nemění. 
 

V Brně dne 27. 11. 2023 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

Děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 
 


	1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	2. Odpověď zadavatele

		2023-11-27T16:27:31+0100
	Tomáš Kopecký




